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NOUVELLE GENERATION!

NOUVEAUX PLAISIRS NOUVELLES
GUSTATIFS! OFFRES
AMATEURS DE VIANDE, FLEXITARIENS, VEGETARIENS, ET IDEES

VEGANS, LES GOURMETS DE TOUTES SORTES
ONT DES EXIGENCES VARIEES : DES REPONSES
FIFXIBLES ET ALTERNATIVES POUR

—-.,,.\ \\ - SATISFAIRE CHACUN'!

FOODSERVICE EXCLUSIVE

LE FAVORI DES CLIENTS EN EXCLUSIVITE AU BLE & VEGAN




VEGETAL

Des exigences diverses, une seule
cuisine : pour satisfaire les nouvelles
cibles, il faut des solutions flexibles

<

@ Produit versatile et délicieux qui
n’est pas réservé aux végans !

UN
PATTY
POUR
TOUS

e 100 % VEGAN, 100 % PROTEINES DE BLE

e AGROS GRAINS, MOELLEUX ET JUTEUX COMME
DU BEUF

e L’ASPECT D’UN PRODUIT FAIT MAISON
AUTHENTIQUE

GREEN HEROES HOMESTYLE BURGER

Désormais en version végétale : golit authentique,
texture moelleuse, méme préparation. Ce héros
végétal séduira tous les clients, des amateurs de
viande aux végans, avec son authenticité.

VEGETALIEN )

100 % VEGAN - =
/’

ARTICLE 8528300 3x1,0kg=3,0kg  4-5INCHBUN

loo 070 DELICIEUX (1,0 kg = 8 pidces & env. 125 )




PROTEINES DE BLE

Golteux et authentique : Les protéines de blé
constituent une base idéale pour des solutions
innovantes pour le Food Service.

<@ Pour combler les clients, sans compromis !

LE CROUSTILLANT
PAR EXCELLENCE, EN
VERSION VEGANE'!

100 % VEGAN, 100 % PROTEINES DE BLE

UN GOUT AUTHENTIQUE DE CHIK’N®

UNE PANURE AUX CORNFLAKES PARTICULIEREMENT
CROUSTILLANTE

c R u N c HY CH l K,N® & i - GREEN HEROES CRUNCHY CHIK’N® BURGER
_ f 4 il - Le favori des clients pour sa texture : son golit bluffant
" 7 ay % L . > de Chik’n® étonnera tous vos clients. Un héros
B u R G E R : | £ s L e végétal a base de blé avec un golit moyennement
' - - i ' = el épicé et une panure aux cornflakes croustillante.
’_ r 4
&

VEGETALIEN, CUIT, EPICE

PREPARATION

ARTICLE 8528400 Okg
(1,0 kg =11-12 pieces & env. 90 g)



DEVELOPPEMENT
DURABLE

) | SALOMON [

Des distances d’acheminement limitées pour
une matiere premiére naturelle

<

@ Un engagement clair en faveur des nou-

veaux enjeux liés a la nourriture : priorité

K N u s E R | A‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ :
l l _:;*__: '_:-___ . i \ 5 “‘ - = \ aux personnes et a I’environnement !
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UN CLASSIQUE, EN
VERSION VEGETALE
ET TRES ACTUELLE

e 100 % VEGAN, 100 % PROTEINES DE BLE
e PANURE CROUSTILLANTE INCOMPARABLE
e FORME AUTHENTIQUE

GREEN HEROES KNUSPER SCHNITZEL

Jumeau végétal : Le Green Heroe ressemble a s’y
méprendre a notre Original croustillant. Vos
clients seront conquis par le golit, la texture et le
coté « fait maison » de ce héros croustillant.

VEGETALIEN, CUITE
| 5 o &2 s et ST L Ee
“ v B RSl § S T b TR L ARTICE 5698800 3x1,0kg=3,0kg (10 kg =10 pitcesdenv.100g)




UN PROD
CRAQUZ
L’AME V,

e AVOINE SUPE
e« 100% VE
e L’ASE

VEGETALIEN, CUITE, EPICE 0

PREPARATION =

(11kg=9-11 piéces d env. 110 g)

ARTICLE 8528500 Dxllkg=44kg  4-45INCHBUN SERRISEES

AVOINE

A base de céréales et de plantes reconnues pour
leurs vertus et d’ingrédients sélectionnés !

<« Dunouveau a la carte des burgers :
le burger vert, en plein dans la tendance !

!

VEGAN, UNE OFFRE

DES PRODUITS POUR TOUS LES.

COMPLETE AUPRES D’UN
SEUL FOURNISSEUR

GUACAMOLE HOMESTYLE

Nouveau : recette améliorée

GOUTS A BASE DE DIFFERENTES
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PROTEINES, SANS OUBLIER
I.ES BUNS LES SAUCES ET LES

RECETTES!

FLEXIBILITE GARANTIE '.‘_ 4
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1.

Green Heroes
Homestyle Burger

. Green Heroes

Crunchy Chik’n® Burger

. Green Heroes

Knusper Schnitzel

. Green Oat Burger

. Homestyle Burger Bun

Végan des 2021

. Focaccia Burger Bun

Maintenant végan

. Guacamole Homestyle

Disponible dés 2021

Code art.

8528300

8528400

5698800

8528500

8467000

8473420

8511500

PALETTISATION

Cartons  Couches Cartons
par par par

Conditionnement palette  palette couche
3x1,0kg=3,0kg

(1,0 kg =8 piéces d env.1259) 12 10 120
4-5Inch Bun
3x1,0kg=3,0kg

(10kg=1-12 pieces d env. 90 g) 12 10 120
4-45InchBun
3x1,0kg=30kg

(1,0 kg =10 pieces d env. 100 g) K 0 10
4x11kg=44kg

(1Tkg=9-Tipiéces d env. 10 g) 12 09 108
4-45Inch Bun
105 g x 36 pieces = 3,7 kg

Sinch(27am)| 8; &
80 g 30 pieces=2,4 kg

$5-sha@sany i 7o 8

12500 9=6,0 kg 9 0 %

REGIME

Gluten

° Q

=Four mixte / o 10\ = Plancha/ :Foura :
four 33 Grill @ convoyeur @ Merrychef

*+ =ne contient aucun allergéne sauf les céréales contenant du gluten @ = préparation recommandée

= Friteuse = A décongeler = Végétalien
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\Vous trouverez de |
reux autres prodmts
de votre spéc'\a\'\ste du
Foodserv'\ce dans \e‘a
catalogue complet!
—toodwor\d.comldown\oadslsep
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salomon

SALOMON FoodWorld® GmbH

Nordring 13 - D-63762 Grossostheim-Ringheim
Tel +49 6026 506 337 - Fax +49 6026 506 233
office-int@salomon-foodworld.com
SALOMON-FOODWORLD.COM

A Vion Company
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